
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 251127 E CONTROL REMOTO FERNANDO MECANICO
3 mensajes

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 27 de noviembre de 2025, 2:51 p.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ
<DICAAR@dicalabriainc.net>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buenas tardes Armando 

Están solicitando un control remoto ya que el existente lo quebraron, este PO seria por nuevo control más programación 

quedo atento a la fecha que vayan para avisar a cliente 

Saludos, 

RICARDO GARCIA 
SALES
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Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 
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Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 27 de noviembre de 2025, 3:02 p.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl
<suli@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>

Enterado

Juan Ra, confirmar si tenemos y dar seguimiento.

Armando I.  Luquin

BWS

Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry

[Texto citado oculto]

Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com> 27 de noviembre de 2025, 3:47 p.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>, Juan Ramon Cardenas Z
<jrcardenas@bajacontract.com>

El lunes 01 de Dic horario de llegada 12:30 -1:00

quedo en espera de confirmación  

Gracias 

SULI TLAPALAMATL

Coordinadora de instalaciones 

suli@bajashades.com
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CEL.:(661) -527 -4340 

[Texto citado oculto]

28/11/25, 8:09 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS 251127 E CONTROL REMOTO FERNANDO MECANICO

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=83f1a6121b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1849985763304700553&simpl=msg-f:184998576330470055… 3/3


